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42001 |ABOEN 469 -2 -0,42% 7504 € 16,00 € -32€ -0,42% 16,00 €
42004 [AMIONS 310 -3 -0,96% 5868 € 18,93 € -121 € -2,02% 19,13 €
42005 |ANDREZIEUX-BOUTHEON 10198 73 0,72% 556 123 € 54,53 €| -11454¢€ -2,02% 56,06 €
42007 [ARCINGES 250 3 1,21% 4000 € 16,00 € -32€ -0,79% 16,32 €
42010 |AVEIZIEUX 1664 8 0,48% 29 496 € 17,73 € -607 € -2,02% 18,18 €
42011 |BALBIGNY 3100 31 1,01% 72 950 € 23,53 € -1502 € -2,02% 24,26 €
42013 |BELLEGARDE-EN-FOREZ 2052 -8 -0,39% 38451 € 18,74 € -792 € -2,02% 19,05 €
42014 |BELLEROCHE 399 2 -0,50% 6 384 € 16,00 € -32€ -0,50% 16,00 €
42015 |BELMONT-DE-LA-LOIRE 1744 -32 -1,80% 42 849 € 24,57 € -882 € -2,02% 24,62 €
42016 |BENISSON-DIEU 450 -10 -2,17% 9721€ 21,60 € -200 € -2,02% 21,57 €
42017 |BESSAT 549 10 1,86% 10434 € 19,01 € -215 € -2,02% 19,76 €
42018 |BESSEY 473 9 1,94% 7424 € 15,70 € 0€ 0,00% 16,00 €
42023 |BOURG-ARGENTAL 3075 -31 -1,00% 78 816 € 25,63 € -1623 € -2,02% 25,90 €
42025 |BOYER 212 -6 -2,75% 3621€ 17,08 € 75 € -2,02% 16,95 €
42026 [BRIENNON 1759 -12 -0,68% 39 666 € 2255 € -817 € -2,02% 22,86 €
42027 |BULLY 495 -1 -0,20% 7920 € 16,00 € -16 € -0,20% 16,00 €
42028 |BURDIGNES a24| 4 0,95% 7994 € 18,85 € -165 € -2,02% 19,43 €
42029 [BUSSIERES 1700 0 0,00% 34502 € 20,30 € -711 € -2,02% 20,71 €
42031 |CALOIRE 366 -12 -3,17% 7496 € 20,48 € -154 € -2,02% 20,24 €
42032 |CELLIEU 1763 6 0,34% 33605 € 19,06 € -692 € -2,02% 19,562 €
42033 |CERGNE 716 -1 -0,14% 16 100 € 22,49 € -332 € -2,02% 22,92 €
42036 [CHAGNON 516 1 0,19% 8906 € 17,26 € -183 € -2,02% 17,65 €
42041 |CHAMBEON 543 4 0,74% 11 046 € 20,34 € 228 € -2,02% 20,92 €
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42043 [CHAMBOEUF 1673 19 1,15% 35515 € 21,23 € -731 € -2,02% 2191 €
42044 |CHAMBON-FEUGEROLLES 12 803 72 0,57% 534 263 € 41,73€] -11003€ -2,02% 42,83 €
42047 |CHAMPOLY a04] O 0,00% 7533 € 18,65 € -155 € -2,02% 19,03 €
42048 [CHANDON 1 490 2 0,13% 30995 € 20,80 € -638 € -2,02% 21,26 €
42051 [CHAPELLE-VILLARS 562 -9 -1,58% 9255 € 16,47 € -191 € -2,02% 16,54 €
42052 [CHARLIEU 3873 -10 -0,26% 117 169 € 30,25 € -2413 € -2,02% 30,80 €
42053 | CHATEAUNEUF 1504 18 1,14% 57 720 € 36,21€] -1189¢ -2,02% 37,38 €
42055 |CHATELUS 145 5 3,57% 2446 € 16,87 € -50 € -2,02% 17,83 €
42056 |CHAVANAY 3004| 33 1,11% 64 133 € 2135€[ -1321¢€ -2,02% 22,03 €
42059 |[CHAZELLES-SUR-LYON 5373 66 1,24% 143 670 € 26,74 € -2959 € -2,02% 27,63 €
42061 |CHERIER 591| 26 4,60% 9572 € 16,20 € -197 € -2,02% 17,29 €
42062 [CHEVRIERES 1129| -13 -1,14% 18 064 € 16,00 € -208 € -1,14% 16,00 €
42063 |CHIRASSIMONT 440 5 1,15% 8307 € 18,88 € -171 € -2,02% 19,49 €
42064 [CHUYER 834 2 -0,24% 13357 € 16,02 € -275 € -2,02% 16,31 €
42065 |CIVENS 1 445 0 0,00% 32796 € 22,70 € -675 € -2,02% 23,16 €
42066 |CLEPPE 03| -19 -3,05% 14 851 € 24,63 € -306 € -2,02% 24,37 €
42067 |COLOMBIER sl 7 2,07% 6941 € 20,12 € -143 € -2,02% 20,96 €
42070 [CORDELLE 955 -8 -0,83% 18 247 € 19,11 € -376 € -2,02% 19,34 €
42073 |COTTANCE 745 10 1,36% 11933 € 16,02 € -246 € -2,02% 16,57 €
42076 |CREMEAUX 986 1 0,10% 19541 € 19,82 € -402 € -2,02% 20,25 €
42077 |CROIZET-SUR-GAND 328 0 0,00% 6 133 € 18,70 € -126 € -2,02% 19,08 €
42079 [CUINZIER 788 16 2,07% 13550 € 17,20 € 279 € -2,02% 17,91 €
42081 |CUZIEU 1537 0 0,00% 32454 € 21,12 € -668 € -2,02% 21,55 €
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42082 |DANCE 198 1 0,51% 3152 € 15,92 € 0€ 0,00% 16,00 €
42083 [DARGOIRE 508 14 2,83% 11 262 € 22,17 € -232 € -2,02% 23,27 €
42085 |DOIZIEUX o12| -19 -2,04% 21512 € 23,59 € -443 € -2,02% 23,58 €
42086 [ECOCHE 652 -4 -0,61% 10432 € 16,00 € -112 € -1,06% 16,07 €
42088 |EPERCIEUX-SAINT-PAUL 747| 26 3,61% 16 322 € 21,85€ -336 € -2,02% 23,10 €
42090 [ESSERTINES-EN-DONZY 525 -10 -1,87% 9679 € 18,44 € -199 € -2,02% 18,47 €
42092 |ETRAT 2705/ -30 -1,10% 80 886 € 29,90 € -1 666 € -2,02% 30,18 €
42093 [FARNAY 1432 7 0,49% 27051 € 18,89 € -557 € -2,02% 19,37 €
42094 |FEURS g381| 58 0,70% 305516 € 36,45€] -6292¢€ -2,02% 37,46 €
42095 [FIRMINY 17 235| -98 -0,57% 814 600 € 47,26 €| -16777€ -2,02% 47,97 €
42096 |FONTANES 6o6| 6 0,87% 12619 € 18,13 € -260 € -2,02% 18,66 €
42097 [FOUILLOUSE 4 498 40 0,90% 135361 € 30,09 € -2788€ -2,02% 30,99 €
42098 |FOURNEAUX 637 -11 -1,70% 13820 € 21,70 € -285 € -2,02% 21,77 €
42099 [FRAISSES 3822 -14 -0,36% 112 020 € 29,31 € -2307 € -2,02% 29,80 €
42100 [GIMOND 204 -7 -2,33% 4874 € 16,58 € -100 € -2,02% 16,53 €
42101 |GRAIX 185 1 0,54% 2972 € 16,06 € -61€ -2,02% 16,48 €
42102 |GRAMMOND o34 3 0,32% 17 526 € 18,76 € -361 € -2,02% 19,21 €
42103 [GRAND-CROIX 5153/ -10 -0,19% 125 468 € 2435 € -2584 € -2,02% 24,80 €
42104 |GRESLE 919 4 0,44% 16 650 € 18,12 € -343 € -2,02% 18,57 €
42106 [GREZOLLES 333 -6 -1,77% 7436 € 22,33 € -153 € -2,02% 22,39 €
42110 |HORME 4 877 -1 -0,02% 181 099 € 37,13 € -3730€ -2,02% 37,89 €
42112 [JARNOSSE 485 -1 -0,21% 7760 € 16,00 € -16 € -0,21% 16,00 €
42113 [JAS 250 -2 -0,79% 4035€ 16,14 € -83€ -2,02% 16,34 €
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42115 [JONZIEUX 1263 -15 -1,17% 26 365 € 20,87 € -543 € -2,02% 21,05 €
42116 |JURE 284 14 5,19% 5870 € 20,67 € -121 € -2,02% 22,19 €
42118 |LAY 765| 10 1,32% 14 434 € 18,87 € 297 € -2,02% 19,51 €
42123 |LORETTE 4777 -30 -0,62% 144 920 € 30,34 € -2985 € -2,02% 30,77 €
42124 |LUPE 332 -5 -1,48% 5768 € 17,37 € -119 € -2,02% 17,47 €
42125 [LURE 164 -4 -2,38% 3003 € 18,31 € -62 € -2,02% 18,25 €
42128 |MACHEZAL 434 -8 -1,81% 7751 € 17,86 € -160 € -2,02% 17,90 €
42129 [MACLAS 1902 22 1,17% 52 869 € 27,80 € -1089 € -2,02% 28,70 €
42131 [MAIZILLY 350 -2 -0,57% 6 284 € 17,95 € -129 € -2,02% 18,22 €
42132 (MALLEVAL 642 -4 -0,62% 10516 € 16,38 € 217 € -2,02% 16,61 €
42133 |[MARCENOD 06| 3 0,41% 11 568 € 15,93 € 0€ 0,00% 16,00 €
42135 IMARCLOPT 528 1 0,19% 10785 € 20,43 € -222 € -2,02% 20,89 €
42138 |MARINGES 205 1 0,14% 11854 € 16,81 € 244 € -2,02% 17,18 €
42139 IMARLHES 1551 -18 -1,15% 31849 € 20,53 € -656 € -2,02% 20,72 €
42141 |MARS 603 -6 -0,99% 11 627 € 19,28 € -239 € -2,02% 19,48 €
42143 [MIZERIEUX 461 5 1,10% 7296 € 15,83 € 0€ 0,00% 16,00 €
42148 |[MONTCHAL 567 -1 -0,18% 9546 € 16,84 € -197 € -2,02% 17,15 €
42149 [MONTROND-LES-BAINS 5414 -29 -0,53% 160 791 € 29,70 € -3312€ -2,02% 30,15 €
42152 [NANDAX 793| -17 -2,10% 13279 € 16,74 € -273 € -2,02% 16,73 €
42153 [NEAUX 516 -5 -0,96% 10 165 € 19,70 € -209 € -2,02% 19,91 €
42154 INERONDE 575 -38 -6,20% 10096 € 17,56 € -208 € -2,02% 16,81 €
42155 [NERVIEUX 1046 14 1,36% 20795 € 19,88 € -428 € -2,02% 20,56 €
42156 [NEULISE 1 360 16 1,19% 29 084 € 21,39 € -599 € -2,02% 22,09 €
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42160 [NOLLIEUX 206 5 2,49% 3216 € 15,61 € 0€ 0,00% 16,00 €
42165 |PANISSIERES 3141 7 0,22% 85493 € 27,22 € -1761€ -2,02% 27,84 €
42167 |PAVEZIN 370 -5 -1,33% 5989 € 16,19 € -123 € -2,02% 16,30 €
42168 [PELUSSIN 3988 15 0,38% 91 078 € 22,84 € -1876 € -2,02% 23,40 €
42171 |PINAY 307 1 0,33% 6138 € 19,99 € -126 € -2,02% 20,47 €
42172 |PLANFOY 1076 2 0,19% 22529 € 20,94 € -464 € -2,02% 21,41 €
42173 [POMMIERS a10] 4 -0,97% 9392 € 22,91 € -193 € -2,02% 23,15 €
42174 |PONCINS 1089 50 4,81% 17 107 € 15,71 € 0€ 0,00% 16,46 €
42175 |POUILLY-LES-FEURS 1313 15 1,16% 25596 € 19,49 € -527 € -2,02% 20,13 €
42177 [POUILLY-SOUS-CHARLIEU 2 566 -9 -0,35% 66 923 € 26,08 € -1378€ -2,02% 26,52 €
42178 |PRADINES g11l 3 0,37% 13371 € 16,49 € 275 € -2,02% 16,89 €
42181 |REGNY 1597 -19 -1,18% 43 355 € 27,15€ -893 € -2,02% 27,38 €
42183 |RICAMARIE 7950 14 0,18% 267 014 € 3359€] -5499¢ -2,02% 34,34 €
42185 |RIVAS 648 35 5,71% 14 675 € 22,65 € -302 € -2,02% 24,43 €
42186 |RIVE-DE-GIER 15 413 429 2,86% 461 457 € 29,94 € -9504 € -2,02% 31,43 €
42189 |[ROCHE-LA-MOLIERE 10046| -50 -0,50% 363 255 € 36,16 € -7481 € -2,02% 36,72 €
42191 |ROISEY 984 4 0,41% 16 248 € 16,51 € -335 € -2,02% 16,92 €
42192 |[ROZIER-COTES-D'AUREC 592 -3 -0,50% 9472 € 16,00 € -80 € -0,84% 16,05 €
42193 [ROZIER-EN-DONZY 1536 6 0,39% 30 757 € 20,02 € -633 € -2,02% 20,52 €
42196 |SAINTE-AGATHE-EN-DONZY 141 2 1,44% 2491 € 17,67 € 51 € -2,02% 18,29 €
42200 |SAINT-ANDRE-LE-PUY 1561 42 2,76% 45 588 € 29,20 € -939 € -2,02% 30,63 €
42201 [SAINT-APPOLINARD 719 17 2,42% 11425 € 15,89 € 0€ 0,00% 16,28 €
42202 |SAINT-BARTHELEMY-LESTRA 714 5 -0,70% 13462 € 18,85 € 277 € -2,02% 19,11 €
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42206 [SAINT-BONNET-LES-OULES 1665 13 0,79% 31438 € 18,88 € -647 € -2,02% 19,42 €
42207 [SAINT-CHAMOND 35 656| -235 -0,65% 1579880 € 44,31€[ -32539¢€ -2,02% 44,93 €
42208 [SAINT-CHRISTO-EN-JAREZ 1869 -4 -0,21% 33526 € 17,94 € -690 € -2,02% 18,27 €
42209 [SAINTE-COLOMBE-SUR-GAND 469 2 -0,42% 8893 € 18,96 € -183 € -2,02% 19,27 €
42210 [SAINTE-CROIX-EN-JAREZ 489 13 2,73% 7731€ 15,81 € 0€ 0,00% 16,24 €
42212 [SAINT-CYR-DE-FAVIERES 905 23 2,61% 17 278 € 19,09 € -356 € -2,02% 19,99 €
42213 [SAINT-CYR-DE-VALORGES 338 -1 -0,29% 5962 € 17,64 € -123 € -2,02% 17,95 €
42214 [SAINT-CYR-LES-VIGNES 1052 32 3,14% 17 726 € 16,85 € -365 € -2,02% 17,74 €
42215 [SAINT-DENIS-DE-CABANNE 1322 -6 -0,45% 34 146 € 25,83 € -703 € -2,02% 26,24 €
42216 [SAINT-DENIS-SUR-COISE 691 1 0,14% 11520 € 16,67 € -237 € -2,02% 17,04 €
42218 |SAINT-ETIENNE 176 380 422 0,24% 12 548 298 € 71,14 €| -258 440 € -2,02% 72,78 €
42222 [SAINT-GALMIER 5899 -20 -0,34% 212 678 € 36,05 € -4 380 € -2,02% 36,67 €
42223 [SAINT-GENEST-LERPT 6241 -67 -1,06% 143 241 € 22,95 € -2950 € -2,02% 23,18 €
42224 [SAINT-GENEST-MALIFAUX 3304 -29 -0,87% 71385 € 21,61 € -1470 € -2,02% 21,86 €
42225 |GENILAC ao11| -14 -0,35% 73674 € 18,37€| -1517€ -2,02% 18,68 €
42226 [SAINT-GEORGES-DE-BAROILLE 436 3 0,69% 6 928 € 15,89 € 0€ 0,00% 16,00 €
42229 [SAINT-GERMAIN-LA-MONTAGNE 307 0 0,00% 5001 € 16,29 € -103 € -2,02% 16,63 €
42230 [SAINT-GERMAIN-LAVAL 1792 6 0,34% 39518 € 22,05 € -814 € -2,02% 22,58 €
42234 [SAINT-HEAND 3729 25 0,68% 100 429 € 2698€[ -2068¢ -2,02% 27,72 €
42236 [SAINT-HILAIRE-SOUS-CHARLIEU 574 -3 -0,52% 9438 € 16,44 € -194 € -2,02% 16,69 €
42237 [SAINT-JEAN-BONNEFONDS 6 818 -1 -0,01% 154 872 € 22,72 € -3190 € -2,02% 23,18 €
42241 [SAINT-JODARD 488 1 0,21% 12551 € 25,72 € -258 € -2,02% 26,30 €
42242 [SAINT-JOSEPH 1941 -3 -0,15% 40 498 € 20,86 € -834 € -2,02% 21,26 €
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42243 [SAINT-JULIEN-D'ODDES 291 -2 -0,68% 5678 € 19,51 € -117 € -2,02% 19,78 €
42246 |SAINT-JULIEN-MOLIN-MOLETTE 1252 -34 -2,64% 28532 € 22,79 € -588 € -2,02% 22,64 €
42248 [SAINT-JUST-EN-CHEVALET 1274 37 2,99% 36 315 € 28,50 € -748 € -2,02% 29,96 €
42249 [SAINT-JUST-LA-PENDUE 1749 8 0,46% 41 791 € 23,89 € -861 € -2,02% 24,50 €
42251 [SAINT-LAURENT-LA-CONCHE 631 4 0,64% 10 664 € 16,90 € -220 € -2,02% 17,36 €
42254 |SAINT-MARCEL-DE-FELINES 871 4 0,46% 18 708 € 21,48 € -385 € -2,02% 22,02 €
42255 [SAINT-MARCEL-D'URFE 350 -3 -0,85% 6 182 € 17,66 € -127 € -2,02% 17,87 €
42259 |SAINT-MARTIN-LA-PLAINE 3812| -18 -0,47% 92 547 € 24,28 € -1906 € -2,02% 24,66 €
42260 [SAINT-MARTIN-LA-SAUVETE 1078 1 0,09% 20 257 € 18,79 € -417 € -2,02% 19,20 €
42261 [SAINT-MARTIN-LESTRA 950 4 0,42% 16 670 € 1755 € -343 € -2,02% 17,98 €
42262 [SAINT-MAURICE-EN-GOURGOIS 1924 7 0,37% 31627 € 16,44 € -651 € -2,02% 16,84 €
42264 [SAINT-MEDARD-EN-FOREZ 1133 0 0,00% 18128 € 16,00 € 0€ 0,00% 16,00 €
42265 [SAINT-MICHEL-SUR-RHONE 855 -5 -0,58% 14071 € 16,46 € -290 € -2,02% 16,70 €
42266 |SAINT-NIZIER-DE-FORNAS 754 1 0,13% 13334 € 17,68 € 275 € -2,02% 18,07 €
42267 [SAINT-NIZIER-SOUS-CHARLIEU 1789 7 0,39% 54 888 € 30,68 € -1130€ -2,02% 31,44 €
42268 |SAINT-PAUL-DE-VEZELIN 359 1 0,28% 6 968 € 19,41 € -144 € -2,02% 19,87 €
42270 [SAINT-PAUL-EN-CORNILLON 1 468 8 0,55% 32463 € 22,11 € -669 € -2,02% 22,69 €
42271 [SAINT-PAUL-EN-JAREZ 4916/ 103 2,14% 104 796 € 21,32 € -2 158 € -2,02% 22,22 €
42272 [SAINT-PIERRE-DE-BOEUF 1824 25 1,39% 38387 € 21,05 € -791 € -2,02% 21,78 €
42273 |SAINT-PIERRE-LA-NOAILLE 408 5 1,24% 6 992 € 17,14 € -144 € -2,02% 17,71 €
42274 |SAINT-POLGUES 282 2 0,71% 4512 € 16,00 € 0€ 0,00% 16,11 €
42275 [SAINT-PRIEST-EN-JAREZ 6 304 26 0,41% 236 263 € 37,48 € -4 866 € -2,02% 38,41 €
42276 [SAINT-PRIEST-LA-PRUGNE 516 -5 -0,96% 14379 € 27,87 € -296 € -2,02% 28,17 €
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42277 [SAINT-PRIEST-LA-ROCHE 373 -1 -0,27% 6 764 € 18,14 € -139€ -2,02% 18,46 €
42280 [SAINT-REGIS-DU-COIN 468 -1 -0,21% 7728 € 16,51 € -159 € -2,02% 16,82 €
42282 [SAINT-ROMAIN-D'URFE 331 4 1,22% 5859 € 17,70 € -121 € -2,02% 18,29 €
42283 |SAINT-ROMAIN-EN-JAREZ 1247 11 0,89% 19952 € 16,00 € -314 € -1,55% 16,40 €
42286 [SAINT-ROMAIN-LES-ATHEUX 1032 4 0,39% 17614 € 17,07 € -363 € -2,02% 17,49 €
42287 |SAINT-SAUVEUR-EN-RUE 1249 -11 -0,87% 26 819 € 21,47 € -552 € -2,02% 21,72 €
42289 [SAINT-SYMPHORIEN-DE-LAY 1980 -13 -0,65% 43 080 € 21,76 € -887 € -2,02% 22,06 €
42293 [SAINT-VICTOR-SUR-RHINS 1223 6 0,49% 21 758 € 17,79 € -448 € -2,02% 18,25 €
42295 [SALLES 590 3 0,51% 14 295 € 24,23 € -294 € -2,02% 24,85 €
42296 |SALT-EN-DONZY 567 10 1,80% 9072¢€ 16,00 € -96 € -1,05% 16,46 €
42297 |SALVIZINET 636| 5 0,79% 11472 € 18,04 € 236 € -2,02% 18,55 €
42300 |SEVELINGES 682 -3 -0,44% 21141 € 31,00 € -435 € -2,02% 31,50 €
42302 |SORBIERS g279| 98 1,20% 220 848 € 26,68 € -4 549 € -2,02% 27,55 €
42303 [SOUTERNON 359 1 0,28% 6 662 € 18,56 € -137 € -2,02% 18,99 €
42305 [TALAUDIERE 6762 80 1,20% 270235 € 39,96 € -5 566 € -2,02% 41,28 €
42306 |TARENTAISE 565 4 0,71% 9304 € 16,47 € -192 € -2,02% 16,93 €
42307 |TARTARAS gg7| 8 0,91% 14 192 € 16,00 € -198 € -1,37% 16,37 €
42308 [TERRASSE-SUR-DORLAY 817 5 0,62% 14 459 € 17,70 € -298 € -2,02% 18,17 €
42310 |THELIS-LA-COMBE 216 3 1,41% 3799€ 1759 € -718 € -2,02% 18,20 €
42311 [TOUR-EN-JAREZ 1 500 -9 -0,60% 33093 € 22,06 € -682 € -2,02% 22,38 €
42314 |TUILIERE 344 6 1,78% 6941 € 20,18 € -143 € -2,02% 20,96 €
42316 [UNIEUX 9 159 45 0,49% 262 238 € 28,63 € -5401 € -2,02% 29,37 €
42319 |VALEILLE 740 13 1,79% 11632 € 15,72 € 0€ 0,00% 16,00 €




Annexe 1 : Les contributions previsionnelles 2019 (

classement selon les codes INSEE)

Liste des collectivités contributrices

Données démographiques 2018

Contributions prévisionnelles 2019

Pour rappel :
Codt par
Total : . R Evolution Evolution habitant
Iﬁg(éeE Nom des communes et groupements de comunes population EVOIU“ZBfﬁ_InggUIa“on Montants 2019 hatca:i?;r:tpzaorlg 2018 /2019 | 2018/2019 2018
DGF 2017 en € en %

42320 |VALFLEURY 738 4 0,54% 11744 € 1591 € 0€ 0,00% 16,00 €
42322 VALLA-EN-GIER 1102 14 1,29% 17 632 € 16,00 € -187 € -1,05% 16,38 €
42323 |VEAUCHE 8933 36 0,40% 282844 € 31,49 € -5825 € -2,02% 32,26 €
42325 [VENDRANGES 378 6 1,61% 5952 € 15,75 € 0€ 0,00% 16,00 €
42326 [VERANNE 930 4 0,43% 15158 € 16,30 € -312 € -2,02% 16,71 €
42327 |VERIN 706 -5 -0,70% 12 693 € 17,98 € -261 € -2,02% 18,22 €
42329 [VERSANNE 477 1 0,21% 7632 € 16,00 € -73 € -0,94% 16,19 €
42330 |VILLARS g219| -36 -0,44% 300538 € 36,57€ -6190€ -2,02% 37,16 €
42333 |VILLERS 607 -3 -0,49% 11495 € 18,94 € -237 € -2,02% 19,23 €
42334 [VIOLAY 1308 -39 -2,90% 38 094 € 29,12 € -785 € -2,02% 28,86 €
42335 |VIRICELLES 492 -1 -0,20% 7872€ 16,00 € -16 € -0,20% 16,00 €
42336 |VIRIGNEUX 685 5 0,74% 10 880 € 15,88 € 0€ 0,00% 16,00 €
42338 |VOUGY 1522 1 0,73% 40 801 € 26,81 € -840 € -2,02% 27,56 €
42339 [CHAUSSETERRE 273 -8 -2,85% 5915 € 21,67 € -122 € -2,02% 21,48 €
LOIRE FOREZ 116 196 804 0,70% 2700432 € 23,24 € -55617 € -2,02% 23,88 €
ROANNAIS AGGLOMERATION 105 338 -269 -0,25% 4148 538 € 39,38€| -85442¢€ -2,02% 40,09 €

793 307 1773 0,22% 31 131 860 € 39,24 €[-636 689 € -2,00% 40,13 €




